
Usnesení ze 49. schůze RM 
konané dne 6. 8. 2012 

1/2 

Usnesení  
ze 49. schůze Rady m ěsta Jeví čka 

konané dne 6. srpna 2012 
 
 
1/49 Rada jmenuje komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek na akci „projektová 

dokumentace na rekonstrukci bytu v bytovém domě Nerudova č. p. 529“ dle zápisu, 
 
2/49 Rada schvaluje CN firmy Stanislav Trčka – COLORMAL, Jevíčko k provedení opravy oken 

v bytě č. 4 na ul. Růžová 83, za částku 3.824 Kč vč. DPH, 
 
3/49 Rada schvaluje CN firmy Karel Smékal, zednictví-malířství, Velké Opatovice na akci „Snížení 

stropů byt č. 3 ul. Růžová 91“ za částku 45.059 Kč bez DPH, 
 
4/49 Rada schvaluje užití znaku města Jevíčka na internetových stránkách Linky důvěry Ústí nad 

Orlicí,  
 
5/49 Rada schvaluje přechod bytu č. 3 na ul. Soudní 57 na osobu, která žila v bytě s nájemcem 

ke dni jeho smrti dle zápisu, 
 
6/49 Rada schvaluje bezplatný pronájem sálu v budově Zámečku dne 18. 8. 2012 za účelem 

pořádání akce Křesťanským společenstvím „Živá voda“, 
 
7/49 Rada schvaluje bezplatné užití prostor RC Palouček pro Oblastní charitu Moravská Třebová 

pro zajištění dobrovolnického programu „Kamarád“, 
 
8/49 Rada pověřuje vedoucí PBH vyčíslením investic potřebných k opravě domu č. p. 128 na ul. 

Kobližná v termínu do 6. 9. 2012, 
 
9/49 Rada uděluje souhlas k provedení překopu komunikace na ul. Slunečná za účelem napojení 

rozestavěné stavby na pozemku p. č. 1352 – zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Jevíčko-
předměstí do kanalizace s podmínkou, že žadatel po usazení zeminy, uvede komunikaci 
do původního stavu, 

 
10/49 Rada pověřuje IT zjištěním závady propadlého chodníku před domem č. p. Růžová 93 

a provedení opravy v termínu do 6. 9. 2012, 
 
11/49 Rada schvaluje bezplatný zábor veřejného prostranství za stánkový prodej na Palackého 

náměstí při pořádání poutě dne 12. 8. 2012, 
 
12/49 Rada schvaluje záměr výpůjčky budovy č. p. 784 a částí budovy č. p. 586 a pozemků v k ú. 

Jevíčko-předměstí dle zápisu, 
 
13/49 Rada schvaluje provedení opravy a STK vozidla Avia A30 NA rzv. SY 96 – 07 firmou Stavební 

Vodohospodářská, s. r. o., Moravská Třebová do částky max. 10.000 Kč bez DPH pro potřeby 
JSDH Jevíčko, 

 
14/49 Rada schvaluje opravu a výměnu světel v Domě hasičů do částky max. 10.000 Kč vč. DPH 

pro potřeby JSDH Jevíčko, 
 
15/49 Rada schvaluje zakoupení redukčního ventilu na ocelové tlakové láhve 200 barr do částky 

max. 2.600 Kč vč. DPH pro potřeby JSDH Jevíčko, 
 
16/49 Rada schvaluje zakoupení 2 ks úhlových brusek BOSCH do částky max. 4.000 Kč vč. DPH 

pro potřeby JSDH Jevíčko, 
 
17/49 Rada schvaluje zakoupení náhrady tachografu do vozidla Renault Midlum CAS 20 do částky 

max. 2.000 Kč bez DPH pro potřeby JSDH Jevíčko, 
 
18/49 Rada schvaluje přidělení bytu č. 6 na ul. Kobližná 125 v I. NP o velikosti 1 + 1 na základě 

návrhu komise bytové a sociální žadatelce dle zápisu, 



Usnesení ze 49. schůze RM 
konané dne 6. 8. 2012 

2/2 

19/49 Rada schvaluje zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 1497 – orná půda, p. č. 1687/3 – 
ostatní plocha, p. č. 1753/2 – ostatní plocha a p. č. 5330/1 – trvalý travní porost, vše v k. ú. 
Jevíčko-předměstí a smlouvu o zřízení věcných břemen mezi Městem Jevíčko a společností 
Telefónica Czech Republic, a. s. 

 
 
 
  
 
 
                Ing. Roman Müller, v. r.   Mgr. Miroslav Šafář, v. r.  
       starosta  místostarosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 9. 8. 2012 
Sejmuto: 27. 8. 2012 


